Pan de aluminio natural al por mayor de China TSTP010-TSTP016
Características principales de Pan de aluminio natural Pan al por mayor China
TSTP010-TSTP016
Material - 1,0 mm thikness de aluminio
Material de aleación de aluminio de alta calidad, espesor suficiente, excelente conductividad
térmica, buena estabilidad, libre de óxido, duradero
Workcraft - Edge Rolling Design
Bordes circundantes con diseño rizado, asa suave y redonda, mango cómodo, estructura estable,
fácil de tomar y colocar
Fácil de operar
La construcción doblada y el borde con dobladillo reforzado son fáciles de deslizar para encender /
apagar, lo mejor para hornear el pan rápido perfecto, el bizcocho impecable, el pan de maíz súper
húmedo, el pastel de carne clásico.
Ya sea con tapa o no, para hacer brindis de diferentes estilos.
Está hecho de tostadas americanas con una tapa. Es plano en todos los lados. Y es una tostada
británica sin tapa, con un pico sobresaliente en la parte superior. Si necesita una tapa o no depende
de las preferencias personales.
Tamaños de este patrón de pan de China para sus opciones, y tamaño personalizado
también está disponible
Número de
modelo
Masa
peso
Superior
tamaño
Fondo
tamaño
Altura espesor
TSTP010 450 g 197 * 106 mm 186 * 101
mm
110 mm 1.0mm
TSTP011 600g 309 * 91 mm 300 * 84 mm 107mm 1.0mm
TSTP012 750 g 316 * 100 mm 305 * 93 mm 116mm 1.0mm
TSTP013 900 g 327 * 106 mm 316 * 100
mm
122mm 1.0mm
TSTP014 1000 g 327 * 121 mm 312 * 119
mm
120mm 1.0mm
TSTP015 1200 g 370 * 120 mm 361 * 116
mm
125mm 1.0mm
TSTP016 1500g 450 * 123 mm 447 * 120
mm
130mm 1.0mm
Fotos de aluminio natural pan de China pan TSTP010-TSTP016
Personalizado Pan de China de una variedad de patrones
Antiadherente: natural / nocante, revestimiento de teflón, revestimiento de silicona.
Superficie: lisa o corrugada
Parte inferior: perforada o no
Tapa: con tapa o sin tapa.
Uso industrial: bandeja de pan individual o bandeja de barra de pan
Tamaño: cualquier tamaño y grosor puede ser personalizado
Fotos de fabrica
Sobre nosotros
Tsingbuy es un fabricante profesional de productos para hornear en China y también un rol
experimentado como fabricante de bandeja de pan pan China. Llevamos más de 12 años
trabajando en utensilios para hornear, fabricando sartenes, bandeja para baguette, pan pan al por
mayor de China, carro de panadería, bandeja de la taza de la industria OEM y diversos utensilios
de cocina para hornear. También suministramos otras herramientas relacionadas con la cocción,
como canastas banneton, canastas de PP, pan cojo, couche para hornear, etc.
Contáctenos
Nuestra linea de productos